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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622011A

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit Orion Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Skenderbeu, Kamëz, Tiranë, Shqipëri, 
ne ambjentin me N.Pasurie 112/184 Zona Kadastrale 2066 
Volumi 89 Faqe 124 me siperfaqe 40 m2. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbimi konsulence ligjore dhe asistence per personat 

juridike dhe fizike ne fushen civile, penale, administrative, 
tregtare, rregullat e prokurimeve publike dhe koncesioneve. -
Sherbime avokatie. Perfaqesim ne procese administrative 
dhe gjyqesore. -Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
percaktuara nga legjislacioni ne fuqi -Agjenci imobiliare. 
Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet ndermjetesirni per pasurite e 
paluajtshme. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, 
vleresimin e pasurive te patundshme, te angazhohet ne 
shitjen me shumice dhe pakice te cdo lloj pasurie. Menaxhim 
dhe administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e 
bashkepronesise ne prona dhe ndertesa per dhenien me qira, 
nen qira te ambienteve te ndryshme.
Zhyljen Sava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2024                Deri: 15/04/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhyljenSava
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORION CONSULTING
E-Mail: orionlegaladvice@gmail.com  
Telefon: 0672067677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274054-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E93C35-2F5C-4B0B-8377-4079A047F414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7109FDC-1678-4A42-8873-9F0C11110710

